Администрация Молвотицкого сельского поселения
Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечения пожарной безопасности Администрации Молвотицкого

сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от  03 апреля 2012 года  № 5
с.Молвотицы

О предупреждении  пожаров
из-за сжигания травы в
весенне-летний период
         Заслушав и обсудив информацию заместителя главы Администрации поселения, председателя комиссии КПЛ ЧС и ОПБ Соловьевой Е.В., Главы поселения Никитина Н.В. Комиссия по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Администрации Молвотицкого сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Информацию Никитина Н.В. принять к сведению.
2. Провести инструктажи о соблюдении требований правил пожарной безопасности с местным населением и гражданами, прибывающими в поселение для сезонного проживания под роспись.
3. Подготовить пожарную технику, создать запас горюче-смазочных материалов для ликвидации возможных пожаров.

6. Рекомендовать руководителям всех форм собственности:
6.1 Провести уборку подведомственных территорий от сухой травы и мусора;

6.2 Запретить сжигание мусора на подведомственной территории.

Председатель комиссии                               Е.В.Соловьева
Секретарь комиссии                                     А.М.Козлова